# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 10 جولائی 2003ء، 9 جمادی الاول 1424 ہجری - 10 مئی 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 153

## نیکی میں امتیاز

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔
جو شخص خدا کی راہ میں جس نیکی میں ممتاز ہو اسے اس نیکی کے
دروازے سے جنت میں آنے کیلئے کہا جائے گا۔ اور اسے آواز دی جائے
گی۔ اے اللہ کے بندے یہ دروازہ تیرے لئے بہتر ہے اسی سے اندر آؤ۔